Nzlуниципальное бюджетное общеобразовательЕое учрея(дение
<Маргучекская средняя общеобразовательная школа)

Забайкальского края

прикАз

от < З1. > августа 2020г.

с. Маргуuек

<<Об установлении стоимости питания
учащихся (воспитанников)
в первом полугодии 2020-202l учебного года>

На основании приказа УМП <Юнрос> от 02,09.2020г. ]ф 44lп <О стоимости питания
на2020 год, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

в 5-1 1 классах - 65 руб. 00 коп.

,Щиректор
МБОУ <Маргуче Н.Г.Сидоренко

95лt